



Heddlu Police

**DYFED-POWYS**

**FOI Reference: 921/2018**

**Request:**

1. Is your force currently collecting digital information from devices belonging to complainants of sexual offences? For reference, "collecting digital information" in this context should be taken to mean and include any form of examination, access, extraction, copying or download of such digital information from digital devices, whether by self-service kiosks (SSKs), other device extraction software, or by external digital forensic examiners.
2. Does your force currently have any digital devices awaiting examination? If yes, please provide details of:
  - i. The number of devices currently awaiting examination.
  - ii. The average wait time for a digital device to be examined.
3. Does your force seek consent from complainants of sexual offences for the collection and/or disclosure of their personal information from their digital device or a third party organisation such as medical records, counselling records, local authority records or educational records?
4. Has your force disclosed any digital information collected from digital devices belonging to complainants of sexual offences to the Crown Prosecution Service or the defendants' legal representatives?

**Response:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold part of the information requested, as outlined below.

Question	Answer
1	Yes
2	Yes
2i	493
2ii	No information held (not recorded)
3	Yes
4	Yes

It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.